АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
15.03.2019

               № 10                                                х. Майорский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 20.11.2018 № 55
     В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 20.11.2018 № 55 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района «Развитие культуры и туризма» на 2019 год»  на 2019 год» согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                С.В.Мирошниченко

                                                                                                                 Приложение

к распоряжению

Администрации Майорского сельского поселения

от 15.03.2019 № 10
План

реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района

«Развитие культуры и туризма» на 2019 год

	№

п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	всего
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма1 «Развитие культуры»
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.
	-
	-
	6519,6
	-
	4222,9
	2296,7

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Развитие материально-технической базы сферы культуры
	 Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.
	обеспечение сохранности зданий учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. Развитие культурно-досуговой деятельности
	 Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.
	создание условий для удовлетворения потреб​ностей населения в культурно-досуговой деятельности, расшире​ние возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятель​ных коллективов народного творчества

	6519,6
	-
	4222,9
	2296,7

	.2.
	Подпрограмма 2 «Туризм»
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.

	-

	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Повышение конку​ренто​способности  турист​ского продукта посредством развития въездного и внутреннего туризма, формирования привлекательного образа Майорского сельского поселения

	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.
	привлекательный образ Майорского сельского поселения на туристском рынке;

доступность к туристской информации об Орловском районе
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Директор МКУК МСПОР «Майорский СДК» Н.Н.Лукъянюк.
	-
	-
	6519,6
	-
	4222,9
	2296,7

PAGE